CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 084/2024

Sarandi, 22 de março de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excele ssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize um mutirão de notificaçã os propn tários em que tiveram seus
protocolo de corte de Arvores atendidos par que realizem o eplantio de árvores, com
as indicações sobre as espécies a serem ph tadas.

Respeitosamente, Vereado unildo Zanchim "Nildão".

Plenário A rcio Mar

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 084/2024 DATA DE • P 1 ESENTAÇÃO 2 I /2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO O' I) INARIA D • 0 IA: 25/0 /2024

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMIN ‘. DO AT . • VÊS DO OF' 10 N°
046/20 • C/ DE 25/03/20

OBS. VISTO P' 1 . .... Z.

_./